PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Leis
Leis

LEI Nº 3.612, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2024.

Dispõe  sobre  autorização  para
abertura  de  Crédito  Adicional
E s p e c i a l  n o  v a l o r  d e  R $
570.000,00 (quinhentos e setenta
mil  reais),  para  fins  que
especifica.

JOSÉ LUIS RICI, Prefeito da Estância Turística de Barra
Bonita, Estado de São Paulo, usando das atribuições que
lhe  são  conferidas  por  Lei,  faz  saber  que  a  Câmara
Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte
Lei:

Art. 1º  Fica o Poder Executivo autorizado a abrir o
seguinte Crédito Adicional Especial junto ao Orçamento do
Município (Lei nº 3.550, de 24 de novembro de 2023), no
valor de R$ 570.000,00 (quinhentos e setenta mil reais),
em favor do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Barra
Bonita  -  SAAE,  para  a  aquisição  de  duas  bombas
submersíveis, duas bombas de esgoto e um veículo:
CRÉDITO ESPECIAL
PROGRAMA DE TRABALHO: RECURSOS DE TODAS AS FONTES

ÓRGÃO : 15.00 – Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Barra Bonita - SAAE